

Årsredovisning

Risberg Consulting AB

556920-7763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mathias Risberg
2024-10-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom restaurangbranschen, samt därutöver tillhandahålla bygg- och trädgårdstjänster mot privat och företagskunder samt uthyrning av personal inom dessa branscher. Vidare skall bolaget äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	718	534	1 084	1 129
Resultat efter finansiella poster	108	-38	287	601
Soliditet %	85	83	82	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då lämnad konsultersättning ökat jämfört med fg. år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	640 013	-37 859	652 154
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-37 859	37 859	0
- Årets resultat			92 339	92 339
- Belopp vid årets utgång	50 000	602 154	92 339	744 493

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	602 154
Årets resultat	92 339
<i>Summa</i>	694 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	94 493
<i>Summa</i>	694 493

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	717 578	533 503
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-75 250
Övriga rörelseintäkter	0	14 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	717 578	472 862
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-406	0
Övriga externa kostnader	-123 376	-120 134
Personalkostnader	-597 743	-390 417
Summa rörelsekostnader	-721 525	-510 551
Rörelseresultat	-3 947	-37 689
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	108 099	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 902	377
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-547
Summa finansiella poster	112 001	-170
Resultat efter finansiella poster	108 054	-37 859
Resultat före skatt	108 054	-37 859
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 715	0
Årets resultat	92 339	-37 859

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	394 729
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	394 729
Summa anläggningstillgångar		0	394 729
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 688	86 531
Övriga fordringar		277 752	175 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 529
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		427 440	292 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 782	98 165
<i>Summa kassa och bank</i>		443 782	98 165
Summa omsättningstillgångar		871 222	390 654
SUMMA TILLGÅNGAR		871 222	785 383

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	602 154	640 013
Årets resultat	92 339	-37 859
<i>Summa fritt eget kapital</i>	694 493	602 154
Summa eget kapital	744 493	652 154
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 656
Skatteskulder	18 606	3 551
Övriga skulder	97 223	113 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 900	14 425
Summa kortfristiga skulder	126 729	133 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	871 222	785 383

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	394 729	358 729
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	-	36 000
-------------------------	---	--------

Försäljning	-394 729	-
-------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	394 729
-----------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	394 729
-----------------	---	---------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Mathias Risberg

Mathias Risberg

2024-09-30